
Ders Kod Ders Ad Ders İngilizce Ad Sınıf Dönem Kredi AKTS Zor / Seç
AIIT 00 001 01 0 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I ATATURK'S PRİNCİPLES AND HISTORY OF TURKISH REVOLUTION I 1 GÜZ 2 2 Z
ANAT 15 003 00 1 ANATOMİ ANATOMY 1 GÜZ 3 5 Z
EBEG 15 003 00 0 EBELİĞE GİRİŞ INTRODUCTİON TO MİDWİFERY 1 GÜZ 2 2 Z
EBUY 15 003 01 1 TEMEL BAKIM BECERİLERİ I  BASIC CARE SKILLS  I 1 GÜZ 4 4 Z
FZYL 15 000 00 0 FİZYOLOJİ PHYSİOLOGY 1 GÜZ 2 3 Z
GPSK 15 000 00 0 GENEL PSİKOLOJİ BASİC PSYCHOLOGY 1 GÜZ 2 3 Z
HSEM 15 000 00 0 HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ HİSTOLOGY EMBRİOLOGY 1 GÜZ 2 3 Z
ILEB 15 003 00 1 İLETİŞİM BECERİLERİ COMMUNICATION SKILLS 1 GÜZ 2 2 Z
INGL 00 005 01 0 İNGİLİZCE I ENGLISH I 1 GÜZ 2 2 Z
TRDL 00 004 01 0 TÜRK DİLİ I TURKISH LANGUAGE AND LITERATURE I 1 GÜZ 2 2 Z
SECD 15 003 01 0 SEÇMELİ DERS I ELECTIVE COURSE 1 GÜZ 2 2 S

25 30

Ders Kod Ders Ad Ders İngilizce Ad Sınıf Dönem Kredi AKTS Zor / Seç
AIIT 00 001 02 0 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II ATATURK’S PRINCIPLES AND HISTORY OF TURKISH REVOLUTION II 1 BAHAR 2 2 Z
BEIL 15 003 00 0 BESLENME İLKELERİ PRINCIPLES OF NUTRITION 1 BAHAR 3 3 Z
BIOK 15 000 00 0 BİYOKİMYA BIOCHEMISTRY 1 BAHAR 2 3 Z
EBUY 15 003 02 1 TEMEL BAKIM BECERİLERİ II BASIC CARE SKILLS II 1 BAHAR 8 9 Z
INGL 00 005 02 0 İNGİLİZCE II ENGLISH II 1 BAHAR 2 2 Z
MIKP 15 003 00 0 MİKROBİYOLOJİ VE PARAZİTOLOJİ MICROBIOLOGY AND PARASITOLOGY 1 BAHAR 2 2 Z
SILT 15 003 00 0 SAĞLIKTA İLETİŞİM COMMUNICATION IN HEALTH 1 BAHAR 2 3 Z
TRDL 00 004 02 0 TÜRK DİLİ II TURKISH LANGUAGE AND LITERATURE II 1 BAHAR 2 2 Z
USAF 15 003 00 0 ÜROGENİTAL SİSTEMİN ANATOMİ VE FİZYOLOJİSİ ANATOMY AND PHYSIOLOGY OF UROGENITALE SYSTEM 1 BAHAR 2 2 Z
SECD 15 003 02 0 SEÇMELİ DERS II ELECTIVE COURSE II 1 BAHAR 2 2 S
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Ders Kod Ders Ad Ders İngilizce Ad Sınıf Dönem Kredi AKTS Zor / Seç
ARAS 15 003 00 0 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ METHODS OF RESEARCH 2 GÜZ 2 2 Z
FARM 15 003 00 0 FARMAKOLOJİ PHARMACOLOGY 2 GÜZ 2 3 Z
NGEB 15 003 00 0 NORMAL GEBELİK SÜRECİ NORMAL PREGNANCY 2 GÜZ 8 8 Z
PATO 15 003 00 0 PATOLOJİ PATOLOGY 2 GÜZ 2 3 Z
SIHA 15 003 00 0 SİSTEMİK HASTALIKLAR SYSTEMIC DISEASES 2 GÜZ 8 8 Z
SSOS 15 003 00 0 SAĞLIK SOSYOLOJİSİ HEALTH SICIOLOGY 2 GÜZ 2 2 Z
MSCD 15 003 01 0 MESLEKİ SEÇMELİ DERSLER I PROFESSIONAL ELECTIVE COURSES I * 2 GÜZ 2 2 Z/S
CINS 15 003 00 0 CİNSEL SAĞLIK VE ÜREME SAĞLIĞI SEXUALITY AND REPRODUCTIVE HEALTH 2 GÜZ 2 2 Z/S
KADN 15 003 00 0 KADIN STATÜSÜ VE SORUNLARI WOMEN STATUS AND PROBLEMS 2 GÜZ 2 2 Z/S
SECD 15 003 03 0 SEÇMELİ DERS III ELECTIVE COURSE III 2 GÜZ 2 2 S
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Ders Kod Ders Ad Ders İngilizce Ad Sınıf Dönem Kredi AKTS Zor / Seç
ACIY 15 003 00 0 ACİL BAKIM VE İLKYARDIM FIRST AID AND EMERGENCY CARE 2 BAHAR 3 3 Z
AILP 15 003 00 0 AİLE PLANLAMASI FAMILY PLANNING 2 BAHAR 8 8 Z
BIOI 15 003 00 0 BİYOİSTATİSTİK BIOSTATISTIC 2 BAHAR 2 2 Z
EOGT 15 003 00 0 EBELİKTE ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ TEACHING METHODS IN MIDWIFERY 2 BAHAR 3 3 Z
EPDE 15 003 00 0 EPİDEMİYOLOJİ VE BULAŞICI HASTALIKLARI EPIDEMILOGY AND INFECTIOUS DISEASES 2 BAHAR 2 2 Z
RISG 15 003 00 0 RİSKLİ GEBELİKLER RISKY PREGNANCIES 2 BAHAR 8 8 Z
MSCD 15 003 02 0 MESLEKİ SEÇMELİ DERSLER II PROFESSIONAL ELECTIVE COURSES II 2 BAHAR 2 2 Z/S
ANCB 15 003 00 0 ANNE VE ÇOCUK BESLENMESİ NUTRITION OF MATERNAL AND CHILD 2 BAHAR 2 2 Z/S
LABK 15 003 00 0 LABARATUVAR TESTLERİ VE KLİNİK KULLANIMI LABORATORY TESTS AND CLINICAL USE 2 BAHAR 2 2 Z/S
SECD 15 003 04 0 SEÇMELİ DERS IV ELECTIVE COURSE IV 2 BAHAR 2 2 S

30 30
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Ders Kod Ders Ad Ders İngilizce Ad Sınıf Dönem Kredi AKTS Zor / Seç
EBED 15 003 00 0 EBELİKTE MESLEKİ DEĞERLER VE ETİK PROFESSIONAL VALUES AND ETHICS IN MIDWIFERY 3 GÜZ 2 3 Z
MING 15 003 00 0 MESLEKİ İNGİLİZCE PROFESSIONAL ENGLISH 3 GÜZ 2 3 Z
NDOG 15 003 00 0 NORMAL DOĞUM VE DOĞUM SONU DÖNEM NORMAL BIRTH AND POSTPARTUM PERIOD 3 GÜZ 8 8 Z
YCOS 15 003 00 0 YENİDOĞAN VE ÇOCUK SAĞLIĞI NEWBORN AND CHILD HEALTH 3 GÜZ 8 8 Z
MSCD 15 003 03 0 MESLEKİ SEÇMELİ DERSLER III PROFESSİONAL ELECTİVE COURSES III 3 GÜZ 2 3 Z/S
EFEM 15 003 00 0 ELEKTRONİK FETAL MONİTORİZASYON ELECTRONIC FETAL MONITORIZATION 3 GÜZ 2 3 Z/S
EMZD 15 003 00 0 EMZİRME DANIŞMANLIĞI BREASTFEEDING COUNSELING 3 GÜZ 2 3 Z/S
ETAM 15 003 00 0 EBELIKTE TAMAMLAYICI TEDAVILER COMPLEMENTARY TREATMENTS IN MIDWIFERY 3 GÜZ 2 3 Z/S
MSCD 15 003 04 0 MESLEKİ SEÇMELİ DERSLER IV PROFESSİONAL ELECTİVE COURSES IV 3 GÜZ 2 3 Z/S
EFEM 15 003 00 0 ELEKTRONİK FETAL MONİTORİZASYON ELECTRONIC FETAL MONITORIZATION 3 GÜZ 2 3 Z/S
EMZD 15 003 00 0 EMZİRME DANIŞMANLIĞI BREASTFEEDING COUNSELING 3 GÜZ 2 3 Z/S
ETAM 15 003 00 0 EBELIKTE TAMAMLAYICI TEDAVILER COMPLEMENTARY TREATMENTS IN MIDWIFERY 3 GÜZ 2 3 Z/S
SECD 15 003 05 0 SEÇMELİ DERS V ELECTIVE COURSE V 3 GÜZ 2 2 S

26 30

Ders Kod Ders Ad Ders İngilizce Ad Sınıf Dönem Kredi AKTS Zor / Seç
KASA 15 003 00 0 KADIN SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI WOMEN'S HEALTH AND DISEASES 3 BAHAR 8 8 Z
RISD 15 003 00 0 RİSKLİ DOĞUM VE DOĞUM SONU DÖNEM RISKY BIRTH AND POSTPARTUM PERIOD 3 BAHAR 8 8 Z
YAZS 15 003 00 0 YAZ STAJI SUMMER INTERNSHI 3 BAHAR 0 6 Z
MSCD 15 003 05 0 MESLEKİ SEÇMELİ DERSLER V PROFESSIONAL ELECTIVE COURSES IX 3 BAHAR 2 3 Z/S
BGSC 15 003 00 0 BÜYÜME GELİŞME VE SAĞLAM ÇOCUK İZLEMLERİ GROWTH DEVELOPMENT AND HEALTHY CHILD MONITORING 3 BAHAR 2 3 Z/S
DHAE 15 003 00 0 DOĞUMA HAZIRLIK EĞİTİMLERİ BIRTH PREPARATION TRAININGS 3 BAHAR 2 3 Z/S
KSBE 15 003 00 0 KÜLTÜREL VE SOSYAL BAĞLAMDA GEBELİK, DOĞUM VE EBELİK PREGNANCY, BIRTH AND MIDWIFERY IN CULTURAL AND SOCIAL CONTEXT 3 BAHAR 2 3 Z/S
MSCD 15 003 06 0 MESLEKİ SEÇMELİ DERS VI PROFESSIONAL ELECTIVE COURSES VI 3 BAHAR 2 3 Z/S
BGSC 15 003 00 0 BÜYÜME GELİŞME VE SAĞLAM ÇOCUK İZLEMLERİ GROWTH DEVELOPMENT AND HEALTHY CHILD MONITORING 3 BAHAR 2 3 Z/S

DHAE 15 003 00 0 DOĞUMA HAZIRLIK EĞİTİMLERİ BIRTH PREPARATION TRAININGS 3 BAHAR 2 3 Z/S

KSBE 15 003 00 0 KÜLTÜREL VE SOSYAL BAĞLAMDA GEBELİK, DOĞUM VE EBELİK PREGNANCY, BIRTH AND MIDWIFERY IN CULTURAL AND SOCIAL CONTEXT 3 BAHAR 2 3 Z/S
SECD 15 003 06 0 SEÇMELİ DERS VI ELECTIVE COURSE VI 3 BAHAR 2 2 S
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Ders Kod Ders Ad Ders İngilizce Ad Sınıf Dönem Kredi AKTS Zor / Seç
EBYL 15 003 00 0 EBELİKTE YÖNETİM VE LİDERLİK MANAGEMENT AND LEADERSHIP IN MIDWIFERY 4 GÜZ 3 3 Z
KRSA 15 003 00 0 KADIN RUH SAĞLIĞI WOMEN MENTAL HEALTH 4 GÜZ 2 3 Z
KSEU 15 003 01 1 KLİNİK SAHADA ENTEGRE UYGULAMALAR I INTEGRATED APPLICATIONS IN THE CLINICAL FIELD I 4 GÜZ 10 10 Z
TOSE 15 003 00 0 TOPLUM SAĞLIĞI VE EBELİK COMMUNITY HEALTH AND MIDWIFERY 4 GÜZ 7 8 Z
MSCD 15 003 07 0 MESLEKİ SEÇMELİ DERSB VII PROFESSIONEL ELECTİIVE COURSEVII 4 GÜZ 2 3 Z/S
EADK 15 003 00 0 EBELİKTE ADLİ KONULAR LEGAL ISSUES IN MIDWIFERY 4 GÜZ 2 3 Z/S
GEYO 15 003 00 0 GEBELİK YOGASI YOGA OF PREGNANCY 4 GÜZ 2 3 Z/S
INFE 15 003 00 0 İNFERTİLİTE VE EBELİK INFERTILITY AND MIDWIFERY 4 GÜZ 2 3 Z/S
MSCD 15 003 08 0 MESLEKİ SEÇMELİ DERS VIII PROFESSIONEL ELECTİIVE COURSE VIII 4 GÜZ 2 3 Z/S
EADK 15 003 00 0 EBELİKTE ADLİ KONULAR LEGAL ISSUES IN MIDWIFERY 4 GÜZ 2 3 Z/S
GEYO 15 003 00 0 GEBELİK YOGASI YOGA OF PREGNANCY 4 GÜZ 2 3 Z/S
INFE 15 003 00 0 İNFERTİLİTE VE EBELİK INFERTILITY AND MIDWIFERY 4 GÜZ 2 3 Z/S
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Ders Kod Ders Ad Ders İngilizce Ad Sınıf Dönem Kredi AKTS Zor / Seç
KSEU 15 003 02 1 KLİNİK SAHADA ENTEGRE UYGULAMALAR II INTEGRATED APPLICATIONS IN THE CLINICAL FIELD II 4 BAHAR 14 21 Z
SEMI 15 003 00 0 SEMİNER SEMINAR 4 BAHAR 2 3 Z
MSCD 15 003 09 0 MESLEKİ SEÇMELİ DERS IX PROFESSIONEL ELECTİIVE COURSE IX 4 BAHAR 2 3 Z/S
JKAK 15 003 00 0 JINEKOLOJİK KANSER KONTROLÜ VE EBELİK GYNECOLOGICAL CANCER CONTROL AND MIDWIFERY 4 BAHAR 2 3 Z/S
OJNA 15 003 00 0 OBSTETRİK, JİNEKOLOJİK , NEONATAL ACİLLER VE KLİNİK KARAR VERME OBSTETRIC, GYNECOLOGICAL, NEONATAL EMERGENCIES AND MAKING CLINICAL DECISION 4 BAHAR 2 3 Z/S
PELT 15 003 00 0 PELVİK TABAN VE EBELİK PELVIC FLOOR AND MIDWIFERY 4 BAHAR 2 3 Z/S
MSCD 15 003 10 0 MESLEKİ SEÇMELİ DERS X PROFESSIONEL ELECTİIVE COURSE X 4 BAHAR 2 3 Z/S
JKAK 15 003 00 0 JINEKOLOJİK KANSER KONTROLÜ VE EBELİK GYNECOLOGICAL CANCER CONTROL AND MIDWIFERY 4 BAHAR 2 3 Z/S
OJNA 15 003 00 0 OBSTETRİK, JİNEKOLOJİK , NEONATAL ACİLLER VE KLİNİK KARAR VERME OBSTETRIC, GYNECOLOGICAL, NEONATAL EMERGENCIES AND MAKING CLINICAL DECISION 4 BAHAR 2 3 Z/S
PELT 15 003 00 0 PELVİK TABAN VE EBELİK PELVIC FLOOR AND MIDWIFERY 4 BAHAR 2 3 Z/S
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